

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 266/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 grudnia 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	529 089,00
	0,00
	529 089,00

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	529 089,00
	0,00
	529 089,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	402 738,75
	20 462,27
	423 201,02

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	90 488,83
	-16 079,18
	74 409,65

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	9 861,42
	-4 383,09
	5 478,33

	Razem:
	22 140 687,75
	0,00
	22 140 687,75
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